2020年 3月25日

各  位
会 社 名  三井金属エンジニアリング株式会社
代表者名  代表取締役社長  青 木 一 彦

（コード番号 1737 東証第二部）
問合せ先  管理本部 総務部

 (TEL  03-5610-7832）

（訂正）役員体制の変更、組織改編ならびに役員業績連動報酬の導入について

2020年 3月24日に開示いたしました、「役員体制の変更、組織改編ならびに役員業績連動報酬の導入につ

いて」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

 １．訂正箇所
   【別紙２（２/２項目）】組織図

 ２．訂正内容
 （１）「安全環境品質統括部」を「安全環境統括推進部」へ訂正
 （２）エンジニアリング事業部の「技術開発部」を削除
  （組織図の訂正箇所は網掛け表示しております。）

以 上

福岡営業所

素材営業部

工事部

技術開発部

大分工場

技術開発部

札幌営業所

仙台営業所

東京営業所

名古屋営業所

大阪営業所

広島営業所

MESCOENG(MALAYSIA) SDN.BND.

台湾美施可股份有限公司

SIAM MESCO Co.,Ltd.

パイプ・素材事業部 企画管理部

パイプ営業部

安全・環境・品質最高責任者

企画管理部

東北支店

神岡支店

九州支店

海外事業部 MESCO(U.S.A.),INC.

取締役会 社長
第２機械部

電気計装部

土木建築部
社長補佐

エンジニアリング事業部 営業統括部 海外営業部

国内営業部

技術統括部 第１機械部

品質保証部

安全環境品質統括部

経理本部 経理部

情報システム部

調達部

（誤）【別紙２（2/2項目）】組織図

＜2020年6月23日＞

内部統制室

経営企画部

総務本部 総務部

福岡営業所

素材営業部

工事部

技術開発部

大分工場

札幌営業所

仙台営業所

東京営業所

名古屋営業所

大阪営業所

広島営業所

MESCOENG(MALAYSIA) SDN.BND.

台湾美施可股份有限公司

SIAM MESCO Co.,Ltd.

パイプ・素材事業部 企画管理部

パイプ営業部

安全・環境・品質最高責任者 企画管理部

東北支店

神岡支店

九州支店

海外事業部 MESCO(U.S.A.),INC.

取締役会 社長
第２機械部

電気計装部

土木建築部
社長補佐

エンジニアリング事業部 営業統括部 海外営業部

国内営業部

技術統括部 第１機械部

品質保証部

安全環境統括推進部

経理本部 経理部

情報システム部

調達部

（正）【別紙２（2/2項目）】組織図

＜2020年6月23日＞

内部統制室

経営企画部

総務本部 総務部

	（訂正）3月24日プレスリリース
	MR-Z-0002.63　(別紙)組織規則 組織図（誤）
	MR-Z-0002.63　(別紙)組織規則 組織図（正）